
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4705/wsr-271-64-2021

WSR.271.64.2021

Zamówienie na Utrzymanie czystości, porządku oraz konserwacja zieleni na terenach
miejskich – 10 rejonów.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy WSR.271.64.2021
Zamawiający Gmina Miasto Pruszków
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Termin składania ofert 30.11.2021 godz. 09:00

rozstrzygnięcie

Ogłoszenie o wyniku postępowania z dnia 25.01.2022r.

Identyfikator postępowania: e8f170e5-05a1-47b6-8264-7b9abd092288

Numer ogłoszenia: Dz.U./S S211 29/10/2021 553863-2021-PL

Link do złożenia oferty: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/e8f170e5-05a1-47b6-8-
64-7b9abd092288

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć:

- 3 800 000,00 zł - rok 2022 - pod warunkiem zapewnienia środków w budżecie

Załączniki
WSR.271.64.2021 - ogłoszenie o zamówieniu pdf, 263 kB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 29.10.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 29.10.2021 11:07
Liczba pobrań: 162

https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4705/wsr-271-64-2021
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/e8f170e5-05a1-47b6-8264-7b9abd092288
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/e8f170e5-05a1-47b6-8264-7b9abd092288
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12178


WSR.271.64.2021 - SWZ z załącznikami zip, 1.11 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 29.10.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 29.10.2021 11:07
Liczba pobrań: 240

WSR.271.64.2021 - JEDZ zip, 1.69 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 29.10.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 29.10.2021 11:07
Liczba pobrań: 149

WSR.271.4.64.2021 - (300) - pytania i odpowiedzi pdf, 344 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 12.11.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 12.11.2021 11:08
Liczba pobrań: 178

WSR.271.64.2021 - informacja z otwarcia ofert pdf, 360 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 30.11.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 30.11.2021 12:45
Liczba pobrań: 263

WSR.271.5.64.2021 - unieważnienie dla części VII pdf, 519 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 07.12.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 07.12.2021 15:57
Liczba pobrań: 132

WSR.271.5.64.2021 - informacja o wyborze. dla części I, II, IV, VI, VIII, IX i X pdf, 482 kB

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12179
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12180
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12277
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12502
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12591
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12728


Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 21.12.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 21.12.2021 15:04
Liczba pobrań: 180

WSR.271.5.64.2021 - informacja o wyborze cz. III pdf, 367 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 22.12.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 22.12.2021 15:11
Liczba pobrań: 151

WSR.271.5.64.2021 - informacja o unieważnieniu cz. V pdf, 359 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 14.01.2022
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 14.01.2022 09:52
Liczba pobrań: 119

WSR.271.64.2021 - ogłoszenie o wyniku postępowania pdf, 297 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 25.01.2022
Opublikował w BIP: Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania: 25.01.2022 13:27
Liczba pobrań: 114

Metryczka

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 29.10.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 29.10.2021 11:07
Ostatnio zaktualizował: Referat ds. zamówień publicznych

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12743
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12906
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13002


Data ostatniej
aktualizacji: 01.02.2022 14:02

Liczba wyświetleń: 1070


